 Del 30/06/2026 al 30/06/2028: fons propis. 

L’adjudicatari distingirà els períodes en facturació i complirà requisits de 
publicitat, traçabilitat i justificació dels fons. 

4. PRESSUPOST  

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de QUARANTA-UN MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS (41.440,00€), més (8.702,40€) en 
concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de CINQUANTA MIL 
CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (50.142,40€). 

Concepte Hores    
Cost/hora 

(€) 
Total (€) 

Anàlisi i gestió de projecte 45 h 50,00 2.250,00 

Disseny UX/UI i prototipatge 45 h 50,00 2.250,00 

Desenvolupament mòdul informació 
ciutadana 

130 h 50,00 6.500,00 

Desenvolupament mòdul incidències 170 h 50,00 8.500,00